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Nasiona Acrocarpus
fraxinifoliu Birma szt.3
PWxx25
Cena 16,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx25

Opis produktu
Nasiona Acrocarpus fraxinifolius

Acrocarpus fraxinifolius

  

   Acrocarpus fraxinifolius to rodzaj roślin z rodziny bobowatych. Gatunek występuje w górskich lasach deszczowych na obszarze od Indii, przez Birmę po Jawę. Uprawiany także w Ameryce Środkowej i Afryce.
Inna, mniej znana nazwa rośliny to różowy cedr. To szybko rosnące, okazałe drzewo liściaste, potrafi osiągnąć wysokość od 30 do nawet 60 metrów. Posiada prosty pień, a jego okrągła korona składa się z wznoszących się gałęzi. Liście są dwupierścieniowe, około 30 cm z 3-4 złożonymi listkami i składające się z 5-6 eliptycznych,

lancetowatych listków o długości 7-10 cm. Listki te są ułożone parami. Młode liście rośliny są jaskrawoczerwone, co nadaje drzewu charakterystyczny, egzotyczny wygląd. Drewno różowego cedru jest twarde i mocne. Ponieważ fizycznie przypomina drewno jesionowe i orzechowe, jest stosowane jako substytut tych dwóch gatunków.
Kwiaty są szkarłatnoczerwone i ułożone w grona. Kwiaty pojawiają się na drzewie bez liści, do 20 gęstych główek zwisających z końców gałęzi, każda o długości 12 cm, ociekających nektarem z czerwono-zielonych do pomarańczowych kwiatów. Owoc jest wydłużonym i spłaszczonym strąkiem, jest wąsko uskrzydlony. Acrocarpus
fraxinifolius ma bardzo głębokie korzenie. Sięgają one nawet do 4,5m. Drzewo jest dobrym źródłem nektaru i dobrą paszą dla pszczół i trzmieli. Gatunek ten ma symbiotyczny związek z niektórymi bakteriami glebowymi. Bakterie te tworzą na korzeniach brodawki i wiążą azot atmosferyczny. Część tego azotu jest wykorzystywana przez
rosnącą roślinę, ale część może być również wykorzystywana przez inne rośliny rosnące w pobliżu. Trzeba przyznać, że drzewo to wyróżnia niespotykany, tropikalny wygląd.
   

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.
Acrocarpus fraxinifolius rośnie bardzo szybko. Może osiągnąć nawet 3 metry w ciągu 12 miesięcy od siewu. Drzewo to najlepiej rośnie na terenach podgórskich, wilgotnych i półwilgotnych z krótkim, okresem suchym. Sprawdzi się więc najlepie w miejsach, gdzie temperatura waha się w granicach 15 - 26°C. Roślina ta jest bardzo
wrażliwa na mróz. Preferuje żyzną glebę i stanowiska w pełnym słońcu, choć znosi też dobrze, niewielką ilość cienia, zwłaszcza w młodości. Z sukceserm rośnie na glebach kwaśnych izasadowych. Acrocarpus fraxinifolius jest idealną propozycją dla obszarów spalonych lub otwartych, gdzie odsłonięta jest świeża gleba oraz wzdłuż nowo
wybudowanych dróg.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Acrocarpus fraxinifolius stanowi ważne źródło surowca drzewnego, w krajach, w których występuje naturalnie. Drewno wykorzystywane jest do budowy domów oraz do produkcji mebli i opakowań.

W Afryce drzewo sadzone jest w celu zapewnienia cienia na plantacjach kawy. 

Acrocarpus fraxinifolius został zidentyfikowany jako jedna z roślin pokarmowych dla zagrożonego wyginięciem makaka lwiogoniastego w okresie niedoboru owoców.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-acrocarpus-fraxinifoliu-birma-szt3-pwxx25-p-6537.html
http://www.tcpdf.org

